
7شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه|12 آبان 1403|شماره 6550|
توسعه تاسیسات آبرسانی به شهرستان 

خور و بیابانک با مشارکت بخش خصوصی 
با مشارکت بخش خصوصی، توسعه تاسیسات آبرسانی در 

شهرها و روستاهای منطقه خور و بیابانک عملیاتی شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به همکاری نماینده 
مردم  نائین و خور و بیابانک در جذب سرمایه گذاری بخش 
خصوصی برای توسعه زیرساخت های آبرسانی به منطقه خور 
و بیابانک گفت: در دو سال اخیر با مشارکت بخش خصوصی 
اصلاح شبکه توزیع آب شهر خور به طول ۹ کیلومتر و نیز 
اصلاح بیش از ۱۵ کیلومتر  شبکه توزیع و خطوط انتقال آب 
روستاهای بازیاب، مهرجان، ایراج، عروسان گلستان، حسین آباد، 
ابراهیم آباد، نصرآباد، گرمه، بیاضه و چاه ملک  در دستور کار 

قرار گرفت.
حسین اکبریان به احداث مخازن آب در منطقه خور و بیابانک 
پرداخت و تصریح کرد: با مشارکت بخش خصوصی و با هدف 
تامین پایدار آب شرب، مخزن پیش ساخته با ظرفیت ۳۰۰ 
مترمکعب در شهر جندق و مخزن پیش ساخته با ظرفیت ۵۰۰ 

مترمکعب در روستای چاه ملک احداث شد.
وی افزود: اجرای خط انتقال آب به روستاهای نهرود و عرب 
آباد به طول حدود ۶ کیلومتر نیز با مشارکت بخش خصوصی 

اجرا شد.

 آماده باش نیرو های راهداری برای اولین 
بارش پاییزی   

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: 
با توجه به پیش بینی هواشناسی استان مبنی بر وقوع بارش 
باران در روزهای پایانی هفته و اوایل هفته آینده نیروهای در 

آماده باش قرار گرفتند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان کرمانشاه سید شهرام کهریزی مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: در دومین ماه پاییز 
و پیش بینی هواشناسی استان کرمانشاه مبنی بر وقوع بارش 
باران در روزهای پایانی هفته و اوایل هفته آینده و جلسه ستاد 
مدیریت بحران کلیه نیروهای راهداری در آماده باش کامل قرار 

گرفتند.
وی گفت: پاک سازی دریواسیون دهانه پل ها، پاک سازی قنو ها 
و ریزش برداری ها و لکه گیری قبل از شروع طرح راهداری 
زمستانی از جمله تمهیدات راهداری است که تا قبل از شروع 
طرح راهداری زمستانی در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه 

در حال انجام است.
کهریزی افزود: ۴۷راهدارخانه ثابت و سیار در محورهای 
مواصلاتی استان کرمانشاه فعال هستند و در صورت بروز 
اختلال ترافیکی به رانندگان خدمت رسانی می کنند و همه 
تمهیدات لازم در راستای مقابله با پیامدهای احتمالی ناشی 
از بارش باران نیز در محورهای مواصلاتی اندیشیده شده است.

سید شهرام کهریزی پایان یادآور شد: رانندگان برای سهولت 
در تردد، پیش از آغاز سفر با تلفن گویای ۱۴۱ تماس بگیرند و 
اطلاعات کامل را در مورد وضعیت محور مورد نظر کسب کنند.

اخبار
گزارش

همدان - نشست رسانه ای بیست و نهمین جشنواره بین المللی 
نمایش کودک و نوجوان، با حضور حمید نیلی مدیر کل مرکز 
هنرهای نمایشی، امیر مشهدی عباس دبیر جشنواره، مسعود ویژه 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان و سید مسعود 

حسینی شهردار همدان در تالار هنر برگزار شد.
سید مسعود حسینی در نشست خبری بیست و نهمین جشنواره 
بین المللی جشنواره تئاتر کودک و نوجوان اظهار کرد: به دنبال 
برگزاری جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان به بهترین شکل 

در استان همدان هستیم.
شهردار همدان گفت: ما همدان را به نماد هایش می شناسیم و نماد 
های علمی چون بوعلی سینا و یا فرهنگی چون میرزاده عشقی و 
مقاومت و ایستادگی چون حاج حسین همدانی و… بخشی از این 

نماد هاست.
وی افزود: ما در شهری تاریخی میزبان هنرمندان هستیم که پویایی 
لازم را داراست، شهری که با قدمتی ثابت شده که این قدمت به 
۳۰۰۰ سال می رسد، پایه تاریخ و تمدن همدان است، همدان 

مرکزعلم، دین، جهاد، هنر و مرکز همه ی ارزش های جهان است.
حسینی خاطر نشان کرد: در برگزاری این جشنواره با اجرای برنامه 

 هایی برای کودکان و نوجوانان این فرهنگ از پایه در کودکان و 
نوجوانان ما نمود می یابد، ما تلاش کردیم در عرصه هنرهای نمایشی 
که جایگاه و ارزش ویژه خود را داراست هرآنچه از ما ساخته است 

را تقدیم کنیم.
دبیر بیست و نهمین جشنواره بین المللی نمایش کودک و نوجوان 
همدان با اعلام این خبر که ۶ گروه بین المللی از ازبکستان، ارمنستان، 
عراق، برزیل، ترکیه و روسیه در این رویداد اجرا خواهند داشت گفت: 
آوردن گروه های بین المللی به ایران در شرایط فعلی سختی هایی 

داشت؛ ولی موفق شدیم هماهنگی های لازم را انجام دهیم.
حمید نیلی گفت: توجه به آموزش یکی از نکات این جشنواره است و 
یکی از مباحث مهم رهبر انقلاب در بیانیه گام دوم امیدآفرینی است 
و جشنواره امسال به این نکته توجه دارد که حضور نهاد شهرداری 

برای بهتر برگزار شدن جشنواره از نقاط قوت این جشنواره است.
وی افزود: پیام این جشنواره پیام امنیت است که در ایران ساری و 
جاری است ، همه باید بدانند که آرامش ایران زبانزد عام و خاص 

است.
مسعود ویژه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان در ادامه 
این نشست بیان کرد: تنها جشنواره ای که عموم مردم و خانواده ها 

درگیرش می شوند جشنواره کودک است که موج شادی بچه  ها 
در این رویداد فراگیر می شود و در دوره قبل بیش از صدهزار نفر 

مخاطب در سالن  های مختلف داشتیم.
وی افزود: تلاش ما این است که این رویداد فقط در همدان برگزار 
نشود و در ۹ شهرستان این استان هم رویدادهایی خواهیم داشت 
که دو خودروی سیار، مناطق حاشیه ای و روستاها را پوشش خواهند 
داد. شبکه های تلویزیونی پویا و امید هم در این ایام برای انعکاس 

جشنواره فعال خواهند بود.
امیر مشهدی عباس، دبیر جشنواره نیز درباره برپایی دوره گذشته 
جشنواره در اردکان گفت: اگر شرایط میزبانی در جایی مهیا نباشد 
به شهر دیگری منتقل می شود. جشنواره مثل یک جریان می ماند 
که کسی نمی تواند متوقفش کند. امیدوارم جشنواره در شهر خودش 
همدان بماند چون بهترین تماشاچیان دنیا همدانی ها هستند که با 

کمک شهردار یک سالن تئاتر به سالن های شهر اضافه شده است.
وی افزود: ۵۹ نمایش در کل جشنواره اجرا می شود و ۱۲ اثر نقالی 
خواهیم داشت که در دو سال گذشته جزو بیست جشنواره برتر تئاتر 
کودک و نوجوان بودیم و این جشنواره برای دنیا اهمیت دارد چون 

تئاتر کودک و نوجوان هیچ چیز از تئاتر دنیا کم ندارد.

دبیر جشنواره تئاتر کودک و نوجوان تاکید کرد: برگزاری جشنواره 
کار بسیار سختی است. امیدواریم که پس از جشنواره با انرژی خوبی 
که از کودکان و نوجوانان ایجاد می شود خستگی حاصل از جشنواره 
رفع شود. با توجه به شعار جشنواره »تئاتر و گفتگوی بدون مرز«، ما 

تلاش کردیم تا در راستای این شعار پیش برویم.
مشهدی عباس در خصوص آثار بخش بین الملل تاکید کرد: ما آثار 
بین الملل را عمدتاً دعوت نمی کنیم و خودشان درخواست می دهند؛ 
زیرا به لطف خدا از رنکینگ جهانی برخوردار هستیم و نیازی به این 
دعوت نیست و موضوع مهمی که وجود دارد تطبیق زمان برگزاری 
جشنواره با زمان مطلوب برگزاری جشنواره های بزرگ جهانی است.

بیست و نهمین »جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
همدان« به دبیری امیر مشهدی عباس توسط اداره کل هنرهای 
نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با حمایت شهرداری همدان 
و مشارکت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان، انجمن 
هنرهای نمایشی ایران ۱۱ تا ۱۷ آبان ماه سال ۱۴۰۳ با شعار »تئاتر 
گفت و گوی بدون مرز« و با هدف »تقویت هم دلی و همراهی ، رشد 
و آگاهی واعتماد به نفس فرزندان ایران از مسیر هنر نمایش« در 

شهرتاریخی همدان برگزار خواهد شد.
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حضور ۶ کشور خارجی در جشنواره تئاتر کودک همدان

رشت -  عیسی جمال نیکویی مدیر عامل شرکت گاز استان 
گیلان با اعلام این خبر گفت: این سامانه کشوری در راستای 
ارائه خدمات بهینه به مردم و توسعه دولت الکترونیک راه اندازی 
شده است.وی با اعلام اینکه تلفن گویای۱۵۹۴ جایگزین تلفن 
گویای ۳۴۱۴ شده است، تصریح کرد: از این پس متقاضیان 
و مشترکین می توانند با گرفتن شماره چهار رقمی ۱۵۹۴ از 
طریق تلفن های ثابت یا همراه؛ بدون گرفتن کد، با شرکت گاز 
ارتباط برقرار کنند.جمال نیکویی درخصوص قابلیت های سامانه 
۱۵۹۴ اظهار داشت: مشترکین و متقاضیان می توانند با اتصال 
به این سامانه ارتباطی، از بخش های مختلف سامانه همچون 
تماس با امور مشترکین شرکت گاز)در ساعات اداری(، اطلاع 
از آخرین مبلغ بدهی و پرداخت آن، ثبت کارکرد کنتور، تغییر 
شماره تلفن و ارائه پیشنهادات و انتقادات استفاده نمایند.مدیر 
عامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه هم اکنون کلیه 
خدمات این شرکت به صورت الکترونیک در دسترس مردم و 
متقاضیان گاز است؛ به معرفی درگاه های خدمات غیرحضوری 
گاز پرداخت و گفت: متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت 
شرکت گاز استان گیلان، به آدرس www.nigc-gl.ir و 
یا نصب وب اپلیکیشن این شرکت از کلیه خدمات شرکت گاز 
در بستر الکترونیک بهره مند شوند.وی در خاتمه افزایش سطح 
کیفی خدمات را از اولویت های اصلی شرکت گاز عنوان کرد و 
بر ادامه این روند تا کسب رضایت حداکثری ذینفعان سازمان 
تاکید کرد.لازم به توضیح است، شماره ۱۹۴ )مرکز پیام و اتفاقات 
گاز( همچنان به صورت شبانه روزی پاسخگوی مشترکین و 

متقاضیان گاز طبیعی است

سامانه خدمات رسان 1594 در 
گیلان آغاز به کار کرد

اصفهان - مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از توزیع 
بیش از ۲۳۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی به جایگاه های 
سوخت CNG استان طی شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با 
اشاره به توزیع بیش از ۲۳۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی 
به جایگاه های CNG استان گفت: سوخت CNG نسبت 
به بنزین، گازوئیل و سایر فرآورده های فسیلی، آلاینده های 

محیطی کمتری تولید می کند.
 وی مقرون به صرفه بودن استفاده از CNG را از دیگر 
مزایای این سوخت خواند و افزود: ارزان و قابل دسترس 
بودن، بازدهی مطلوب از دیگر مزایای استفاده از این سوخت 

پاک است.
 عسکری گفت: در حال حاضر به ۱۵۴ جایگاه CNG در 
استان گازرسانی انجام شده که در شبانه روز حداقل ۱۰۰ 
هزار خودرو از گاز CNG در استان اصفهان استفاده 

می کنند.
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان ارتقای ضریب 
نفوذ گاز طبیعی در صنعت حمل ونقل را یکی از اهداف 
راهبردی صنعت گاز عنوان کرد و در خصوص مزایای گاز 
طبیعی، اظهار داشت: دردسترس بودن این انرژی پاک و 
بازدهی مطلوب سوخت، حذف رسوبات حاصل از احتراق 

از دیگر مزایای گاز طبیعی است.

 تحویل بیش از ۲۳۰ میلیون 
مترمکعب گاز طبیعی به 
CNG جایگاه های سوخت بوشهر - مدیرعامل جدید شرکت پایانه های نفتی ایران گفت: 

نوسازی زیرساخت ها، تامین کالاهای ضروری و به روزرسانی 
تجهیزات در اولویت های برنامه های توسعه ای این شرکت است.

عباس اسدروز درنشست با مدیران شرکت پایانه های نفتی 
ایران اظهار کرد: برنامه های کلان شرکت بر اساس نیازهای 
جاری و آینده صنعت نفت و گاز کشور طراحی شده  و شامل 
تامین کالاهای ضروری، بازسازی مخازن، اسکله ها و به روزرسانی 
خطوط لوله است. وی ادامه داد: با هدف افزایش کارایی و 
بهره وری عملیات، توجه ویژه ای به ارتقای ناوگان دریایی شرکت 
پایانه های نفتی ایران معطوف شده است. مدیرعامل شرکت 
پایانه های نفتی ایران با اشاره به تحولات صنعتی و اهمیت 
داشتن زیرساخت های به روز، تصریح کرد:مدیران باید با رویکرد 
هم افزایی، استفاده حداکثری از منابع انسانی و تمهیدات فناورانه، 
اقدامات مورد نیاز را اجرایی کنند. اسدروز نیز گفت: در این مدت 
بر توسعه متوازن شرکت و توجه به مسئولیت های اجتماعی 
اهتمام جدی شد. مدیرعامل سابق شرکت پایانه های نفتی 
ایران نیز گفت: در این مدت بر توسعه متوازن شرکت و توجه به 
مسئولیت های اجتماعی اهتمام جدی شد. عباس غریبی افزود: 
اقدامات متعددی در زمینه بهبود شرایط کارکنان، توسعه فناوری 
اطلاعات و نوسازی زیرساخت ها انجام شده است. وی اعلام 
آمادگی خود برای همراهی و همکاری درانجام ماموریت های 
پیش روی شرکت، گزارشی ازطرح های اجراشده شامل 
تعمیرات اسکله ها، مخازن، خطوط لوله، ناوگان دریایی، نیروگاه 

برق و همچنین سیستم های اعلان و اطفای حریق ارائه کرد.

اولویت های توسعه ای پایانه های 
نفتی ایران اعلام شد

رشت - مدیرعامل شرکت گاز گیلان فلسفه 
وجودی شرکت گاز را خدمت رسانی به مردم 
دانست.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، عیسی 
جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان 
در این مراسم به بیان وضعیت گازرسانی در استان 
پرداخت و از زحمات همه کارکنان شرکت گاز در 
بخش های صف و ستادی برای تحقق این مهم 
تشکر و قدردانی کرد.جمال نیکویی شرکت گاز 
را قائم به خدمت دانست و اظهار کرد: فلسفه 
وجودی شرکت گاز، خدمت رسانی به مردم است 
و موفقیت را در جلب حداکثری رضایتمندی مردم 
و مشترکین گاز طبیعی می بیند.وی همه کارکنان 
شرکت گاز استان را افرادی لایق و متعهد به 
سازمان دانست و گفت: کارکنان این شرکت فرصت 
را مغتنم شمرده اند تا در سنگر شرکت گاز، فارغ 
از تغییرات مدیریتی و نگرش های جناحی، برای 
استان و کشور خود تلاش کنند.مدیرعامل شرکت 
گاز استان گیلان در خاتمه بیان کرد: حضور موفق 
در بحران ها، موجب افزایش رضایتمندی مردم و 
ذینفعان از شرکت گاز استان شده است اما نباید به 
این سطح قانع باشیم و باید بیش از گذشته برای 

کنیم. تلاش  سازمان  اعتلای 

فلسفه وجودی شرکت گاز 
خدمت رسانی به مردم است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024003762 مورخ 1403/7/16 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  خانم اشرف 
فاتحي به شناسنامه شماره 1264 کد ملي 0491509723 صادره از شهرري فرزند 
سعد اله در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي در آن به مساحت 42/46 متر 
مربع پلاک شماره 2 فرعي از 199 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرري 
خريداري بموجب قولنامه عادي و با توجه به کد 977 مجموعه بخشنامه هاي ثبتی از 
مالکيت محمد رسولي فروغ زمان رسولي بانو درخشنده رسولي و بانو ملوک رسولی  محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/8/12
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/27

م الف 1080
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 28/7/1403-140360324009005059هيات  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
حسين زنده بودی فرزند غلام به شماره شناسنامه 100صادره از تنگستان 
به شماره ملی3559740320 در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 
181/60 متر مربع پلاک 20  فرعی از 3360 اصلی مفروز و مجزی شده از 

پلاک اصلی  واقع در بخش دو بوشهرخريداری از مالک رسمی گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
الف م1135

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/27

شکراله سعادتی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360310016005202 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم خديجه زوری فرزند امراله 
بشماره شناسنامه 2039 صادره از تربت جام در ششدانگ يک قطعه 
زمين با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 220.90 مترمربع 
پلاک 321 فرعی از 40 اصلی بخش 10 واقع در بونده خريداری از 
مالک رسمی آقای اصغر باقری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 
: 1403/08/12تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/27./ شناسه 

آگهی 1818104
مهدی آزاد - رئيس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

 آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی که در 
هيات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قريه بالا افراکتی پلاک 15 اصلی بخش 16 

61 فرعی بنام آقای سعيد يزديان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
يک باب خانه که مقدار 50 سير مشاع از 240 سير ششدانگ از کل عرصه 
موقوفه ميباشد به مساحت 157.50  متر مربع خريداری مع الواسطه از آقای 

سيد مرتضی موسوی اريمی مالک رسمی 
61 فرعی بنام آقای احمد رضا گل محمدی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ يک باب خانه که مقدار 50 سير مشاع از 240 سير ششدانگ از کل 
عرصه موقوفه ميباشد به مساحت 157.50 متر مربع خريداری مع الواسطه از 

آقای سيد مرتضی موسوی اريمی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی / کثيرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه 
اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار 
اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در 
اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت 
مينمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. تاريخ 
انتشار نوبت اول 1403/08/12 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/08/27./ 

شناسه آگهی 1817372
مرتضی قاسم پور 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پيرو آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختما 
نهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و 
ماده 13 ايين نامه قانون اخيرالذکر تحديد حدود املاک مشروحه 
ذيل در ساعت و تاريخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذيل به 

عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قريه بندپی پلاک 4 اصلی بخش 2 

قشلاقی کلاسه 1402/2375 
پلاک 2005 فرعی آقای امير جوکاران فرزند حسن نسبت به 
شش دانگ يک قطعه زمين محصور )کاربری باغات( به مساحت 
2930.40 متر مربع به استثناء 110.12 متر بستر نهر آب 
خريداری بدون واسطه /با واسطه از آقای هادی جوکاران ؛ ساعت 9 
صبح روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 ؛ لذا از متقاضيان و مالکين 
املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت ميشود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بديهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و يا نماينده قانونی انان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد 
شد معترضين ميتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 ايين نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاريخ تنظيم صورت 
مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به اين اداره تسليم و 
ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقديم دادخواست به مرجع قضايی نمايند در غير اينصورت با 
ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و يا نماينده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعايت 
مقررات ادامه می يابد تاريخ انتشار 1403/08/12 ./ شناسه 

آگهی 1818562
علی اکبر مقدسی فر 
 رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078013215 هيات دوم  تصرفات 
مالكانه بلامعارض  خانم نصرت ميرآبادي به شناسنامه شماره 646 كدملي 
3110395371 صادره بم فرزند رضا در ششدانگ  يكباب خانه  به مساحت 
248.05  مترمربع پلاك شماره 18365 فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك 128 فرعي از اصلي مذكور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان  آدرس كرمان سرآسياب فرسنگي خيابان احمدي كوچه 1 
كوچه قدمگاه خريداري از مالك رسمي آقاي حسين حسينی پور محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1816039

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/12                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/27

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078013424 هيات دوم  تصرفات 
مالكانه بلامعارض    خانم اعظم بحريني پور به شناسنامه شماره 286 
كدملي 2992465445 صادره  كرمان فرزند اكبر در ششدانگ  يكباب 
خانه  به مساحت 172 مترمربع پلاك شماره 2955 فرعي از 20 اصلي 
واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان قائم آباد 
بلوار سردار شهيد سليمانی كوچه 24 بعد از چهاركوچه خريداري از مالك 
رسمي آقاي علی ايلاقی حسينی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1816024

 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/12                               
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/27

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی فقدان پرونده ثبتی 
نظر به اينكه پرونده ثبتی پلاك 637 فرعی از 6 اصلی بخش 
يك ثبت كلاردشت مورد مالكيت آقای ثانی يزدان مجلج پور 
مفقود شده پس از تجسس فراوان در محل اداره ثبت اسناد 
و املاك كلاردشت يافت نشد با استعلام از دفاتر اسناد رسمی 
تابعه طی نامه شماره 2965 مورخ 1403/08/05 داشتن 
معاملات احتمالی و بازداشت پرسش شد كه همگی دفاتر اسناد 
رسمی حوزه ثبت نور عدم داشتن معاملات احتمالی و عدم 
بازداشت پلاك فوق را گواهی و اعلام نمودند در نتيجه مطابق 
بند 332 مجموعه بخشنامه های ثبتی تشكيل پرونده المثنی يك 
نوبت به تاريخ زير اگهی می شود و اداره ثبت پس از انتشار 
اين آگهی مبادرت به تشكيل پرونده المثنی می نمايد. پرونده 
تشكيلی به مثابه پرونده اصلی تلقی خواهد شد . تاريخ انتشار: 

1403/08/12 ./ شناسه آگهی 1815534
هادی ملاحسيني - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك كلاردشت

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاك متقاضيانی كه 
در هيات موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد 
رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد: 
املاك متقاضی واقع در قريه نوده پلاك 11 اصلی بخش 5  قشلاقی كلاسه 

1401/3363
پلاك 133 فرعی آقای رشيد صالح زاده فرزند داود نسبت به ششدانگ 
يك قطعه زمين محصور )كاربری زراعی( به مساحت 266.36 متر مربع 
خريداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای حسن خواجه ؛ لذا به موجب ماده 
3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق 
اين روزنامه محلی / كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی، رای هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذينفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها 
از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی 
تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات 
ثبت موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و 
صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست بديهی است برابر 
ماده 13 آئين نامه مذكور در مورد قسمتی از املاكی كه قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذيرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد 
حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم ميرساند و نسبت به املاك در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود 
واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد. تاريخ 
انتشار نوبت اول: 1403/08/12 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/26./ 

شناسه آگهی 1816535
 علی اكبر مقدسی فر- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك نوشهر

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاك متقاضيانی كه 
در هيات موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد : 
املاك متقاضيان واقع در قريه دستكنده كلا پلاك 24 اصلی بخش 4 

1202 فرعی بنام آقای حميد پوررجب سارزی نسبت به ششدانگ 
يك باب خانه به مساحت 148.90 متر مربع خريداری مع الواسطه از آقای 
محمد علی اسلامی مالك رسمی. ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه 
مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی / 
كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هيات 
الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ 
نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم 
قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور سند مالكيت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده 13 آئين نامه 
مذكور در مورد قسمتی از املاكی كه قبلا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده 
واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود مراتب را 
در اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت همزمان باطلاع عموم ميرساند 
و نسبت به املاك در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی 
تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد. تاريخ انتشار نوبت 
اول: 1403/08/12 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/08/27 ./ شناسه 

آگهی 1817178
 مرتضی قاسم پور -رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان قائم شهر


